
J» 

, k Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 

p P' ^^^^^^^ ^Psi U í Í m Ĉ refiolíH Dfi/'J _ PAi-Hnhíj _ Arnontino 
- ¡ = 3 1918-2018 

Av. Vé lez S á r s f i e l d 2 6 3 - C ó r d o b a - A r g e n t i n a 
Tel: [5¿i 3 5 1 ) 1 3 3 2 0 9 1 al 9 6 
w w w . f a u d . u n c . e d u . a r - e - n i r a i l : i n f o @ f a u d . u n c . e c i u . a r 

CÓRDOBA, 1 5 A G O 2 0 1 ? 

VISTO: 

L a s a c t u a c i o n e s c o n t e n i d a s e n e l E x p e d i e n t e C U D A P N° 3 7 0 3 5 / 2 0 1 5 
p o r las q u e s e t r a m i t a la c o b e r t u r a d e u n (1 ) c a r g o d e l A g r u p a m i e n t o 
M a n t e n i m i e n t o , P r o d u c c i ó n y S e r v i c i o s G e n e r a l e s , c a t e g o r í a 7 , y c u y o l l a m a d o 
a c o n c u r s o d e a n t e c e d e n t e s y o p o s i c i ó n CERRADO, GENERAL Y ABIERTO 
s e d i s p u s o p o r R e s o l u c i ó n N° 1 4 9 6 / 1 6 d e e s t e D e c a n a t o , d e f e c h a 7 d e o c t u b r e 
d e 2 0 1 6 Y ; 

CONSIDERANDO: 

Q u e e l m i s m o f u e t r a m i t a d o e n u n t o d o d e a c u e r d o a las d i s p o s i c i o n e s 
r e g l a m e n t a r i a s v i g e n t e s s e g ú n D e c r e t o 3 6 6 / 0 6 y R e s o l u c i ó n d e l H . C o n s e j o 
S u p e r i o r N° 4 3 3 / 9 4 , 

Q u e la J u n t a E x a m i n a d o r a h a e l e v a d o e l c o r r e s p o n d i e n t e O r d e n d e 
M é r i t o , p r o p o n i e n d o la d e s i g n a c i ó n d e l S r . Mariano Alexis ECHEVERRÍA, 

P o r e l lo ; 

LA DECANA DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1 o . - A p r o b a r las a c t u a c i o n e s d e l c o n c u r s o o b r a n t e e n e l E x p e d i e n t e 
C U D A P N° 3 7 0 3 5 / 2 0 1 5 . -

ARTÍCULO 2 o . - D e s i g n a r a l Sr . Mariano Alexis ECHEVERRÍA (D.N.I.: 
34.130.402), e n u n c a r g o N o d o c e n t e , c a t e g o r í a 7 , d e l A g r u p a m i e n t o 
M a n t e n i m i e n t o , P r o d u c c i ó n y S e r v i c i o s G e n e r a l e s D e c r e t o 3 6 6 / 0 6 , p a r a 
d e s e m p e ñ a r f u n c i o n e s e n e l Á r e a d e M a n t e n i m i e n t o , P r o d u c c i ó n y S e r v i c i o s 
G e n e r a l e s d e la F a c u l t a d d e A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D i s e ñ o , T u r n o N o c h e , a 
pa r t i r d e l 9 d e a g o s t o d e 2 0 1 7 . -

ARTÍCULO 3 ° . - L a l i q u i d a c i ó n m e n s u a l d e la r e t r i b u c i ó n d e l c a r g o e n c u e s t i ó n , 
s e r á i m p u t a d o a l c r é d i t o d e la p a r t i d a 1 3 - 0 0 - 1 1 - 3 1 - 0 0 - 0 0 - 0 2 - 0 0 - 0 3 - 0 4 . 

ARTÍCULO 4 o . - E l Sr . ECHEVERRÍA d e b e r á p a s a r p o r O f i c i n a d e P e r s o n a l y 
S u e l d o s a e f e c t o s d e c u m p l i m e n t a r la d o c u m e n t a c i ó n c o r r e s p o n d i e n t e , s i e n d o 
la f e c h a d e a l t a p a r a e l c o b r o d e h a b e r e s la d e l a c t a q u e a ta l e f e c t o s e l a b r e e n 
e l la . 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:info@faud.unc.eciu.ar


ü» 

U N C 

U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d e C ó r d o b a 
i 2 ¿ fc F a c u l t a d de A r q u i t e c t u r a , U r b a n i s m o y D iseño 

i m m mmmmm— v̂. yélez Sórsñeld 284 - Córdoba - Argentina 
Te!: [5¿J 351) 433 2091 a! 96 
www.faud.unc.edu.ar - e-mtail: ¡nfo@faud.uric.edii.ar 

j J Ü T U Re fo rma V ^ T 8 J : — = = 3 1918-2018 

ARTÍCULO 5 o . - P r o t o c o l i z a r , i nc lu i r e n D i g e s t o E l e c t r ó n i c o , c o m u n i c a r a 
D e c a n a t o , Á r e a M a n t e n i m i e n t o , P r o d u c c i ó n y S e r v i c i o s G e n e r a l e s , Á r e a d e 
P e r s o n a l , d e s e c u e n t a a l H . C o n s e j o D i r e c t i v o , n o t i f í q u e s e a los i n t e r e s a d o s , 
c o m u n i q ú e s e , d e s e a l R e g i s t r o d e R e s o l u c i o n e s y a r c h í v e s e . -

TTURO MARISTANY 
S««tario kstóti» 

feuM M»HKtw«. 8A«*«e 1 OÍMBO 
ttafreísldoi KkíwI fc tfctoto 

RESOLUCION Nc 1 0 2 0 

/ a l e j a n d r a m m m w 
DECANA 

' Facultad de Arquitectura, Urbanismo y DI»e!lo 
Universidad Nacional ds Córdoba 

/ 2017 

http://www.faud.unc.edu.ar
mailto:nfo@faud.uric.edii.ar

